The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Adiutorium p
cum uariis

Tunc amor tuus ad te ipsum temperans erit et iustus, si quod propriis subtrahitur uoluptatibus fratris necessitatibus non negetur. Sic amor socialis efficitur cum in commune protrahitur.

Bernardus de diligendo Deo.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

tunc] time P V¹